Совет Рыбно-Слободского муниципального района
Республики Татарстан

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ №

пгт. Рыбная Слобода                                                               		от мая 2023 года

О внесении изменений в решение Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 24.02.2012 №XV-2 «О Порядке установления и прекращения публичных сервитутов в интересах Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии Федеральным законом от 28.12.2019 №477-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О мелиорации земель» и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования правового регулирования проведения агролесомелиорации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Рыбно-Слободский муниципальный район Республики Татарстан» Совет Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 24.02.2012 №XV-2 «О Порядке установления и прекращения публичных сервитутов в интересах Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан» (в ред. от 12.07.2012 № ХVIII-8, 29.05.2017 №XIX-4, 22.07.2019 №XLIV-6) следующее изменение:
в подпункте 4 пункта 3 Порядка после слова «дренажных» дополнить словами «и мелиоративных».
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно- телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Палату имущественных и земельных отношений Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан.

Глава Рыбно-Слободского
муниципального района
Республики Татарстан                                                                     	           Р.Р. Ислямов